



**GOTLANDS
RIDSPORTFÖRBUND**

MÅNADSBREV September 2024

Hej Ridsportälskare!

Nu är hösten här och det är full fart med massa roliga aktiviteter! Skolorna har börjat, arbeten har börjat, men ännu har vi väldigt härligt väder att njuta av, september är en vacker månad.



Ungdomsledarkurs 2024 – Anmälan är nu öppen!

Nu är inbjudan till ULK redo och anmälan är öppen! Sista anmälningsdag är 30/9 och anmälan skickar du till gotland@ridsport.se med personuppgifter på den/de som du vill anmäla. Se bifogad inbjudan.

Steg 1 kommer att hållas på Sindarve gård med övernattninng och kvällsaktivitet, vilket kommer bli fantastiskt kul! Steg 2 och 3 kommer hållas på dagtid.

Kom ihåg att varje förening får en varsin plats kostnadsfritt tack vare ett bidrag som vi sökte och fick till ungdomssatsning.

Varmt välkomna med er anmälan! Vi hoppas på en fullbokad kurs. Ju fler desto roligare, eller hur!

Kommande aktiviteter

Den 4 september har styrelsen sitt nästa möte och temat på mötet kommer vara verksamhetsplanering.

Skördefestivalen 7-8 september

Ni kommer väl och besöker oss i vår monter på skördefestivalen? Vi har planerat en massa roligt i den, bland annat femkamp! Ta med kompisarna eller varför inte föräldrarna och utmana dom vettja!

Intresse för utbildningar?

Finns det intresse för att gå Basutbildningen i höst/vinter/vår? Finns det intresse för att gå en funktionärsutbildning? Grönt kort utbildare utbildning?

Hjälp oss att se vart intresset finns för övriga utbildningar i höst genom att mejla ditt intresse och dina önskemål till gotland@ridsport.se

Grönt kort kurs

Nu har vi en Grönt kort kurs på gång i höst. Den kommer att hållas av Kicki på Suderbys Ridklubb. Hon ser över datum just nu och så fort vi har minst 10 intresserade så kör hon en kurs.



Ni som vill gå Grönt kort utbildning i höst, vänligen mejla intresseanmälan till kansliet på gotland@ridsport.se. Det har redan inkommit 8 intresseanmälningar.

Jag kommer sedan förmedla mer information till er intresserade så fort ett kursdatum är bestämt.

Nominera årets Ridlärare!

En bra ridlärare gör den svåra ridkonsten enkel och får dig att utvecklas på dina villkor. En bra ridlärare väcker lust, lyfter eleverna och gör din stund i stallet till veckans bästa. Har du Sveriges bästa ridlärare? Nu kan du nominera honom eller henne till Årets Ridlärare 2024.

Årets ridlärare delas ut av Granngården och Svenska Ridsportförbundets Ridskole- och Utbildningssektion och är ett sätt att lyfta det goda ledarskapet inom ridsporten.

Du nominerar till ditt ridsportdistrikt som i sin tur nominerar en eller max tre kandidater till vår Ridskole- och Utbildningssektion, som utser vinnaren. Sedan presenteras tre nominerade till priset innan vinnaren.

Priset är ett utbildningsstipendium på 10 000 kronor samt ett presentkort hos Granngården till ett värde av 10 000 kronor. Årets ridlärare hyllas på Ryttagalan 2024.

Så här nominerar du:

- Föreningar och alla som är medlemmar i någon av våra anslutna föreningar kan nominera till priset.
- Motivera med max 2 000 tecken varför du anser att just denna person ska bli Årets ridlärare.

- Ange Svensk ridlärare (SRL)-nivå samt gärna hur länge ridläraren varit verksam, antal lektioner per vecka och om hen arbetar hel-/deltid.
- Observera att ridläraren ska vara verksam vid en ridskola/förening ansluten till Svenska Ridsportförbundet.

Glöm inte att ange: Namn, förening och kontaktuppgifter på den du nominerar. Namn, förening och kontaktuppgifter på dig som nominerar.

Mejla din nominering till gotland@ridsport.se **senast den 20 september 2024.**

Distriktet gör ett urval och nominerar en ridlärare till centrala kansliet **senast 1 oktober**. Därefter utses en vinnare av Ridskole- och Utbildningssektionen.

Häng med hem till Årets ridlärare 2023, Pernilla Eriksson, Bodens Ridklubb: <https://youtu.be/XXMFvmKU4RY>



Projektstödet – Kom ihåg att ansöka om ekonomiskt stöd!

Vi vill uppmuntra er föreningar att söka ekonomiskt stöd till höstens utbildningar! Delen som går till utbildningsinsatser som exempelvis FULK, ULK, Basutbildning och

Grundkurs för paraledare är öppen för ansökningar. Handläggning och utbetalning sker löpande så länge det finns medel att fördela och ansökningarna behandlas i den ordning de kommer in.

Ni hittar mer information på hemsidan:
[Projektstöd | Svenska Ridsportförbundet](#)

Vid frågor kontakta
elin.jaderholm@ridsport.se

Nominera nu till Ridsportens Trygghetspris 2024

Genom Ridsportens Trygghetspris vill vi uppmärksamma unga initiativ som bidrar till att stallet blir en trygg och mer inkluderande plats för barn och unga. Vem eller vilka tycker du ska få priset 2024?

Priset är instiftat genom satsningen #tryggaledare på initiativ av Stenbecks Stiftelse och delas ut i samband med Sweden International Horse Show i november på Strawberry Arena i Solna.

[Nominera senast den 29 oktober via formuläret här.](#)

Förutom utmärkelse och hederspris, får vinnaren en skraddarsydd utbildning från barnrättsorganisationen Stiftelsen Friends till ett värde av cirka 20 000 kronor. Prisutdelningen sker i samband med Sweden International Horse Show på Strawberry Arena i Solna.

Kriterier:

- Nomineringen ska avse ett initiativ, trygghetsprojekt eller liknande som stärker barn och ungas trygghet i stallet
- Barn och unga ska ingå i den primära målgruppen
- Det kan vara en eller flera personer som

står bakom initiativet

- Personen/personerna ska vara medlem/-ar i en förening ansluten till Svenska Ridsportförbundet
- Personen/personerna som vinner priset kan vara till och med 26 år.



Aktuellt från Ordförande

September är här!

Vissa kanske får känsla av höst när skola och arbete drar igång ordentligt efter semestern men en av de saker jag tycker är mest fantastiskt med Gotland är den "femte årstid" som är september. Känslan av sommar dröjer sig kvar, många matställen har fortfarande öppet, man kan både bada och ta kvällar framför brasan och så kan man trimma hästen i t-shirt.

Nu börjar mycket av vår verksamhet komma igång igen. I helgen har GRF monter på Lövsta skördefestival och om ni är där får ni väldigt gärna komma och säga hej!

Dialog med regionen och med er i föreningarna gällande en ny, tillgänglig anläggning är i full gång och vårt senaste möte gjorde mig glad och energifylld - det finns inget härligare än att se och höra engagerade ridsportare diskutera framtid, möjligheter och önskningar om ett ännu mer aktivt ridsportgotland.

Under oktober är det dags för Svenska Ridsportförbundets Ridsportforum för förtroendevalda. Några av oss i distriktsstyrelsen samt Jenny kommer delta, fysiskt eller digitalt, och det ska bli kul att se hur arbetet med motioner och annat fortskrider.

Jag vill också passa på att påminna om att vi saknar en person i valberedningen till GRF. Vet du någon som skulle göra ett bra jobb på ett sådant uppdrag? Kontakta oss i GRF eller någon ur valberedningen, snart börjar det bli dags för dem att börja preppa inför årsmötet.

Som alltid vill jag önska er en härlig månad och välkomna er att kontakta mig eller styrelsen om ni har några frågor om arbetet i distriktet

Med vänliga hälsningar
Amanda Sanchez Westberg
Ordförande

Aktuellt från DUS

Hej på er!

Nu har skolan börjat och vi har haft en härlig sommar fylld med aktiviteter. Vi kommer delta på Skördefestivalen och hålla i kätthoppning som kommer vara gratis för alla som besöker skördefestivalen. Vi kommer sälja jättefina rosetter till dom barn och ungdomar som vill få en rosett efter genomförd ritt.

Vi börjar nu även att se oss om efter nya ledamöter till DUS styrelse, känner du någon eller är du själv intresserad? Kanske vill du tipsa oss om någon som du tycker ska vara med och påverka i Distriktets ungdomssektion?

Hör gärna av er till taswe11@icloud.com med tips samt om du själv vill vara med oss och påverka ridsporten framåt för ungdomar!

Ungdomsträffen i augusti

Vi vill tacka alla som kom på vår ungdomsträff! Vi hade en sådan lyckad och rolig kväll med femkamp, musikquiz, teambuilding m.m. Detta kommer vi definitivt att göra igen.



Det är så kul att samla ungdomar som är från olika klubbar men som alla har hästar och ridning som största intresse. Så kul att få dela erfarenheter och tipsa varandra om nya idéer och möjligheter.



Vi vill återigen tacka våra sponsorer Hööks, Normal och Tempo Stenkyrka för jättefina och uppskattade priser samt mat och dryck. Stort tack till er!



Stort grattis till tjejerna som vann presentkort på 500 kr vardera på Hööks i Visby!

Med vänliga hälsningar
Wilma, Ella & Ester
DUS Styrelse

Till sist!

Samma öppettider denna månad men tveka inte att höra av er för bokning av möte vid andra tidpunkter.

Tisdagar och torsdagar kl 14.30-16.30 finns jag på plats och telefonen är alltid i gång dessa tider. Om jag missar ditt samtal övriga tider, vänligen smsa ditt ärende så ringer jag upp så fort som möjligt. Oftast samma dag. Varmt välkomna!



Vid pennan:
Jenny Hallkvist, Kanslist



**GOTLANDS
RIDSPORTFÖRBUND**

Besöksadress: Idrottens hus, Visby
Telefonnummer : 072-0763506
ridsport.se